GOLF

Calendrier Challenge Inter-Ecoles de Golf U 12 2025

085

COMITE DEPARTEMENTAL

18/10/2025

1/11/2025

15/11/2025

29/11/2025

6/12/2025

| Clubd'accueil [ Les Sables d'Olonne

St Gilles

Bourgenay Golf Club

La Domangeére

La Presqu'ile

Les Sables d'Olonne

Bourgenay Golf Club

Club exempt

Bourgenay Golf Club

Les Sables d'Olonne

Bourgenay Golf Club

Les Sables d'Olonne

Bourgenay Golf Club

Les Sables d'Olonne

Les Sables d'Olonne

Bourgenay Golf Club

Les rencontres se dérouleront les samedi matin, horaires de départ:

10H00, 10H10, 10H20, 10H30.




