



Calendrier Challenge Inter-Ecoles de Golf U 12 2025

	18/10/2025	1/11/2025	15/11/2025	29/11/2025	6/12/2025
Club d'accueil	Les Sables d'Olonne	St Gilles	Bourgenay Golf Club	La Domangère	La Presqu'ile
	Les Sables d'Olonne	Bourgenay Golf Club	St. Jean de Monts	St. Jean de Monts	Pays de St. Gilles X Vie
	Bourgenay Golf Club	La Domangère	Les Sables d'Olonne	Bourgenay Golf Club	St. Jean de Monts
	St. Jean de Monts	Les Sables d'Olonne	Pays de St. Gilles X Vie	Pays de St. Gilles X Vie	Les Sables d'Olonne
	La Domangère	Pays de St. Gilles X Vie	Bourgenay Golf Club	La Domangère	La Domangère
Club exempt	Pays de St. Gilles X Vie	St. Jean de Monts	La Domangère	Les Sables d'Olonne	Bourgenay Golf Club
Les rencontres se dérouleront les samedi matin, horaires de départ: 10H00, 10H10, 10H20, 10H30.					